
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 8 3 3 5 3 - 2 0 1 7 / b re 1 1 9 9 5 - 2 0 1 7  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  A n d r ea  Bř e zs ká  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 9 5  
E - m a i l :  b re z s ka . a n d r ea @ m u d k. cz  
 
D a t u m :  0 4 . 1 0 . 2 0 1 7  
 

 
Žadatel: 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
V řízení zastoupen: 
RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., IČO 25298194, plk. Truhláře č.p. 114, 512 51  Lomnice nad Popelkou, 
 
Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Kocbeře, IČO 00278009, Nové Kocbeře 53, 544 64 Kocbeře 
Ostatní účastníci řízení: (dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Václav Bis, Jiráskova č.p. 213, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ladislav Csányi, Nad Parkem č.p. 2826, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Martin Černý, Husitská č.p. 2641, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Josef Pešek, R.A. Dvorského 2469, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ing Jaroslav Stránský, Sylvárovská č.p. 1090, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Indra, Revoluční č.p. 75, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Hana Bönschová, Libušina č.p. 2772, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka, IDDS: d47g8e3 
 sídlo: Pražská č.p. 1156, 393 01  Pelhřimov 
Jiří Kiss, Kocbeře č.p. 175, 544 64  Kocbeře 
Petra Kissová, Kocbeře č.p. 175, 544 64  Kocbeře 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

Dne 10.04.2017 podala ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2  zastoupená na podkladě plné moci RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., IČO 25298194, plk. Truhláře č.p. 114, 
512 51  Lomnice nad Popelkou, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby s názvem: 

Kocbeře knn p.č. 100/2,3 pro 2x RD Indra 

na pozemcích:  pozemková parcela číslo 101/1 (zahrada), 852/3 (ostatní plocha), 100/3 (zahrada) a  100/2 
(zahrada) v katastrálním území Kocbeře. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 

 



Č.j.: MUDK-VÚP/83353-2017/bre11995-2017 str. 2 

 
Popis stavby: 

Na stávajícím podpěrném bodě na p.p.č. 101/1 v k.ú. Kocbeře bude proveden kabelový svod z vrchního 
vedení NN do nové rozpojovací skříně umístěné na tomto stávajícím podpěrném bodě. Z této rozpojovací 
skříně  bude vedeno zemní kabelové vedení po p.p.č. 101/1, 852/3, 100/3 a 100/2 v k.ú. Kocbeře do nového 
přípojkového pilíře. 

Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad příslušný 
dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako místně příslušný stavební 
úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), a dle ustanovení § 84 odst. 1 stavebního zákona příslušný k vydání územního rozhodnutí, 
oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně 
v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání, 
jelikož se jedná o záměr umisťovaný v území, ve kterém nebyl vydán územní plán.  

Veřejné ústní jednání se bude konat dne 10. listopadu  2017 (pátek) v 10:00 hod se schůzkou na místě 
stavby (tj. před RD čp. 175 Kocbeře). 

Konání veřejného ústního jednání stavební úřad oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 
vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu stavební úřad umožní každému nahlédnout do podkladů 
pro vydání rozhodnutí. Nahlížet do podkladů rozhodnutí je možné v kanceláři stavebního úřadu, nejlépe 
v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:00 hod. 

Závazná stanoviska, která mohou uplatňovat dotčené orgány a námitky účastníků řízení musí být uplatněny 
nejpozději při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky 
veřejnosti, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastníci řízení ve svých námitkách 
musí uvést skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo 
přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky a které 
překračují rozsah, se nepřihlíží. 

Stavební úřad dává ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí až do vydání rozhodnutí ve věci. Rozhodnutí bude vydáno po skončení veřejného 
ústního jednání. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního 
řízení a nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na viditelném místě na místě stavby, a to do doby konání 
veřejného ústního jednání. Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízení a o veřejném 
ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze 
usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Obsahové náležitosti 
Informace musí být v souladu s ustanovením § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
  
 
"otisk razítka" 
  
 
Ing. Andrea Březská 
Vedoucí oddělení stavebního úřadu odboru VÚP 



Č.j.: MUDK-VÚP/83353-2017/bre11995-2017 str. 3 

 
Výzva žadateli k úhradě správního poplatku: 
ve výši 20 000,- Kč variabilní symbol 8008006840, poplatek stanoven dle zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, dle položky 17 bod 1. písm. f) sazebníku správních 
poplatků. Částku je možno uhradit na pokladně Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem nebo bankovním 
převodem (číslo účtu/kód banky: 187580614/0300).   
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
Obecní úřad Kocbeře tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení – veřejné vyhlášky na úřední desce 
a elektronické desce úřadu po dobu 30-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení – veřejné vyhlášky, 
opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu na každý list oznámení) na Odbor 
výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. Toto oznámení – veřejná 
vyhláška bude vyvěšena i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 
 

Příloha: situace s vyznačením navrhovaného záměru v území: 

 

 



Č.j.: MUDK-VÚP/83353-2017/bre11995-2017 str. 4 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení: 

(do vlastních rukou; DS) 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
RYDVAL - ELEKTRO s.r.o., IDDS: cfhyk75 
 sídlo: plk. Truhláře č.p. 114, 512 51  Lomnice nad Popelkou 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Kocbeře, IDDS: x5zb2jt 
 sídlo: Nové Kocbeře č.p. 53, 544 64  Kocbeře 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 4-Krč 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Václav Bis, Jiráskova č.p. 213, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Ladislav Csányi, Nad Parkem č.p. 2826, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Martin Černý, Husitská č.p. 2641, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Josef Pešek, R.A. Dvorského 2469, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ing Jaroslav Stránský, Sylvárovská č.p. 1090, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Indra, Revoluční č.p. 75, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Hana Bönschová, Libušina č.p. 2772, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka, IDDS: d47g8e3 
 sídlo: Pražská č.p. 1156, 393 01  Pelhřimov 
Jiří Kiss, Kocbeře č.p. 175, 544 64  Kocbeře 
Petra Kissová, Kocbeře č.p. 175, 544 64  Kocbeře 
 
 
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e 
 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí - koordinátor,  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Královéhradecký kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
 
 
 


		2017-10-04T16:11:38+0200
	oprávněná úřední osoba




